Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

ПРОТОКОЛ №7
13.01.2015
СОВЕТА ШКОЛЫ

Присутствовали:
Дудко Валентина Петровна
Жаровская Ольга Викторовна – директор школы
Кунгуров Андрей Юрьевич – учитель истории и обществознания
Гуляева Галина Александровна – зам. директор по ВР, председатель ПК
Польская Лилия Александровна
Сугробова Наталья Ивановна
Степанов Виталий – 10-Б класс
Пикалова Лия – 12-А класс

Повестка дня
1. Распределение премии работникам МБОУ ВСОШ

Выступила директор школы, Жаровская О.В. Она предложила премировать по итогам I полугодия 2014-2015 Икрамову Надежду Петровну, социального педагога, в размере                  рублей за эффективную работу по охране прав обучающихся (работа с неблагополучными семьями), за результативность работы с детьми группы «риска», за своевременность и качество предоставляемой аналитической, отчетной информации, за позитивные результаты деятельности по взаимодействию с обучающимися и их родителями, за результативность работы с несовершеннолетними обучающимися.

Постановили:
Премировать по итогам I полугодия 2014-2015 Икрамову Надежду Петровну, социального педагога, в размере                   рублей за эффективную работу по охране прав обучающихся (работа с неблагополучными семьями), за результативность работы с детьми группы «риска», за своевременность и качество предоставляемой аналитической, отчетной информации, за позитивные результаты деятельности по взаимодействию с обучающимися и их родителями, за результативность работы с несовершеннолетними обучающимися.

Председатель                  ПОДПИСЬ                                        В.П. Дудко

[bookmark: _GoBack] Секретарь:                        ПОДПИСЬ                                        Т.А. Маслова